FECHA 7 de enero del 2016

ATENCION - Rodriguez Troncoso Jorge

NOMBRE DE LA COMUNIDAD | COMUNIDAD PUERTO PACIFICO

DIRECCION AV.JORGE MONTT 1630 / Unidad 1-17b
\ GASTO COMUN: - AGOSTO Cancelar hasta 30 de septiembre \

1) GASTOS DE ADMINISTRACION
Aguinaldo
Remuneraciones Liquidas
Anticipos del personal
Pago imposiciones AFP,ISP,FONASA,ISAPRE
Finiquitos Pagados
Honorarios Administrador
Honorarios esporadicos Administracion
Honorarios Notariales
Form 29 Retenciones Impuestos 2° Categoria
Gastos Varios (Imprenta, Notariales, Papeleria, etc)
Gastos Bancarios (Comisiones, Talonarios, Cargos varios)
Honorarios Abogado

2) GASTOS DE MANTENCION
Adquisicidon de Materiales de Aseo
Contrato Programa de Higiene Ambiental y Control de Plagas
Mantencién y reparacion equipos gimnasio
Mantencion General Edificios
Mantenciones Varias Sodimac
Mantencion de Ascensores
Mantencion de Laguna y Espejo
REPARACION y MANTENCION COMUNICACIONES

3) GASTOS DE REPARACION
Repuestos Electricos

4) GASTOS DE USO Y CONSUMO
Seguro de Incendio con Terremoto (Espacios comunes)
Comunicaciones: Telefono
Consumo de Electricidad
Consumo de Agua

5) INGRESOS VARIOS

6) INGRESOS VARIOS (Negativos)
Arriendo Estacionamientos
multas vehiculos mal estacionados
Prontomatic

7) EGRESOS FONDO RE RESERVA
8) EGRESOS PARA DEPOSITO F MUTUOS O D PLAZO F

VALOR

3,300,000
14,122,006
1,459.000
3,102,182
328.340
1,300,000
1,074,500
80,000
683,318
331,713 |
38,651
144,444
25,964,154

502,228
260,015
279,980
445,522
2,210,654
2,146,998
6,222,167
159,998
12,227,562

361,634
361,634

3,084,688
43,432
8,385,000
436,240
11,949,360

-524.307

-24,500
-148,904
-697,711

[SUB TOTAL

49,804,999 |




Total Gastos Comunes 49,804,999

| GASTO TOTAL AGOSTO 2015 | 49,804,999 |

Asignacion de Gasto Comiin

; Monto Total % Asignacion . Total

Gasto Comun 49,804,999 : 0.148186% 73,804

Fondo Reserva 4,980,500 0.148186% 7.380

Sub Total 81,184

Saldo anterior 0

Sub Total. - 81,184
Acd.Asamblea Repos.32 m$ Cuota 19/24 1,976

| TOTAL A PAGAR | 83,160 |
| Su ultimo pago fue de $58.939 el 21/11/2015

)




